
 
 

 
 

 
 

НАКАЗ ДИРЕКТОРА  КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 
«ОЛЕКСАНДРІВСЬКЕ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНЕ ОБ'ЄДНАННЯ №1» 

 

ОЛЕКСАНДРІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ  
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

   від  « 13 »  жовтня  2020  року                                                № 230  
смт  Олександрівка 

 
 

Про введення в дію Положення  
про дистанційне навчання 

 
 

Відповідно до статті 9 Закону України «Про загальну середню 
освіту», наказу МОН від 8 вересня 2020 року №1115 «Деякі питання організації 
дистанційного навчання», з метою навчально-методичного, інформаційного 
забезпечення організації навчально-виховного процесу за дистанційною 
формою навчання  

 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Ввести в дію Положення про дистанційну форму здобуття повної 

загальної середньої освіти, що додається.  
2. Заступникам директора з навчально-виховної роботи Лень І.О., з 

навчальної роботи Коник Н.М., з виховної роботи Лозовій В.В.: 
2.1. Забезпечити створення освітнього середовища для здійснення 

організаційного та науково-методичного впровадження дистанційного навчання 
у КЗ «Олександрівське НВО №1» протягом 2020-2021 н.р. у разі потреби. 

2.2. При необхідності забезпечити використання технологій дистанційного 
навчання в будь-яких  формах здобуття освіти(інституційна, індивідуальна, 
інклюзія). 

2.3. Під час дистанційного навчання забезпечити надання освітніх послуг 
шляхом застосування у навчанні сучасних інформаційно-комунікаційних 
технологій за певними освітніми або освітньо-кваліфікаційними рівнями 
відповідно до державних стандартів освіти. 

2.4. Організовувати навчальний процес за дистанційною формою навчання у 
таких формах: самостійна робота; навчальні заняття; контрольні заходи. 

2.5. Провести роз’яснювальну роботу із педагогічними працівниками та   
здобувачами освіти про забезпечення щодо отримання навчальних матеріалів, 
спілкування між суб’єктами дистанційного навчання під час навчальних занять, 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/651-14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/651-14
https://mon.gov.ua/ua/npa/deyaki-pitannya-organizaciyi-distancijnogo-navchannya-zareyestrovano-v-ministerstvi-yusticiyi-ukrayini-94735224-vid-28-veresnya-2020-roku


шляхом передачі відео-, аудіо-, графічної та текстової інформації у синхронному 
або асинхронному режимі. 

   3. Завідувачам Олександрівської філії Брайко Л.Д., Староосотської філії 
Кравченку С.М., Новоосотської філії Криворучко Т.М.: 

3.1. Призначити відповідальних осіб та  розробити, затвердити і  
контролювавти  заходи щодо введення Положення про дистанційну форму 
здобуття повної загальної середньої освіти. 

                                                                                                 До 19.10.2020 року  
4. Контроль за виконання даного наказу покласти у Олександрівській філії на 

Брайко Л.Д., Староосотській філії на Кравченка С.М., Новоосотській філії на 
Криворучко Т.М. 

5. Контроль за виконанням даного наказу в Олександрівській ЗШ І-ІІІ ст..№1 
покласти на заступника директора з навчально-виховної роботи  Лень І.О. 
 

 
 

Директор                                         Людмила ЛИТВИН 
 

 
 


